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Chaise pivotante avec accoudoirs Annabel Cuir Noyer pieds bois

Informations produit

CHF 984,72 <% cHr 1119,00 (12 % économisé)

Délai de livraison 8-9 semaines

N° d'article : ANNA-3-70051

Hersteller: mutoni original

Design moderne fabriqué en Hollande - des lignes claires et la meilleure qualité caractérisent cette chaise.

Disponible en différentes couvertures et bases. Présenté ici en : Cuir S Noyer d'Afrique avec piétement étoile noir en bois

de hétre

Matériel:

Filtre de couleur:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:

La profondeur du siége:

Hauteur des accoudoirs:

Couleur:

Série:

Bois d'hétre, Cuir
véritable

Brun, Le noir
Piéce

59 cm

59 cm

85cm

49 cm

44

69

brun, Cognac, Noir

Annabel

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE




